- 1 -

眉山市医学会文件
眉医学会〔2019〕111 号

眉山市医学会
关于印发第一届中医护理专委会名单的通知

各县（区）医学会、团体会员单位：

为进一步促进我市中医护理专业工作交流和开展，建立良好

的学术交流平台，根据《眉山市医学会章程》、《眉山市医学会分

会、专业委员会组织管理的规定》等文件精神，我会决定成立中

医护理专委会，并于 2019 年 9 月 27 日召开了中医护理专委会成

立大会，进行了第一届专委会选举，现将选举结果印发你们。

主任委员      方巧红     眉山市中医医院

副主任委员    张  瑜     眉山市人民医院

张  利     眉山市中医医院

徐  旭   彭山区中医医院

何丽娟     仁寿县中医医院

周  容     洪雅县中医医院

张利英     青神县中医医院

委  员        伍红琴     眉山市人民医院

 - 2 -

              张耀丹     眉山市人民医院

              熊丹萍     眉山市人民医院（秘书）

              卢爱琼     眉山市中医医院（秘书组长）

              张  敏     眉山市中医医院

              尚天菊     眉山市中医医院

              衡  英     眉山市中医医院

              柴兰英     眉山市中医医院

              丁  敏     眉山市中医医院

              易  倩     眉山市中医医院

              董群彬     眉山市康复医院

              陈  霞     东坡区苏祠街道社区卫生服务中心

              吉冬琴     眉山肿瘤医院

              张  艳     眉山心脑血管病医院

              孙  敏     眉山蕴缨妇产医院

              刘媛媛     眉山骨科医院

              付  宇     眉山老年病医院

              张  霞     眉山肛肠医院

              汪梦萦     眉山卫生职业学校

              杨春芽     彭山区中医医院

刘李伟     彭山区中医医院

向敏轶     彭山区中医医院

朱莉娜     彭山区中医医院

 - 3 -

杨  秀     仁寿县人民医院

              杨  艺     仁寿县人民医院

              陈学英     仁寿县中医医院

              王春秀     仁寿县中医医院（秘书）

汪梅英     仁寿县中医医院

              韩  婷     仁寿县中医医院

              黎  娟     仁寿县中医医院

              龙海容     仁寿县第二人民医院

              魏  敏     仁寿县汪洋中心卫生院

              陈  丽     仁寿运长医院

              刘俊秀     仁寿中鑫医院

              彭  艳     洪雅县人民医院

              刘燕勤     洪雅县中医医院（秘书）

              肖文彬     洪雅县中医医院

              方明霞     洪雅县中医医院

              白丽雯     洪雅县中医医院

              牟立恒     洪雅县东岳镇卫生院

              罗月星     丹棱县人民医院

              李小晴     丹棱南苑中医医院

              胡  玲     丹棱南苑中医医院

              刘彦梅     丹棱南苑中医医院

              朱瑞芳     青神县人民医院

 - 4 -

              黄利惠     青神县中医医院

              雷晓虹     青神县中医医院

              卢甫容     青神县中医医院

              徐  谊     青神康达骨科医院

 眉山市医学会

   2019 年 9 月 30 日

眉山市医学会办公室                      2019 年 9 月 30 日印发